Illustrissimo propterea Joannis, principi Castelle et Gerunde 
primogenito nostro charissimo ac in Castella et Aragonum regnis, 
post felices dies nostros heredi ac indubitato successori sub pater-
ne benedictionis obtentu, dicimus: illustri vero infate Enrico duci 
Sugurbi, comiti Empuriarum, nostro charissimo consanguineo et 
locum tenenti generali in principatu Cathalonie, gerentique vices 
nostri generalis gubernatoris in principatu, eodem baiulo generali 
et magistro rationalis, vicariis, baiulis, subvicariis, sub baiulis ac 
consiliaris civitatis Barcinone, algutziris et ceteris universis et singu-
lis officialibus nostris, presentibus et futuris et dictorum officialium 
locumtenentibusque aut officia regentibus ad quos spectet dicimus, 
precimus et mandamus ad obtentum nostri amoris et gratie in-
cursumque pene florenorum auri Aragonum decem milium nostris 
inferendorum erariis, quod nostram huiusmodi supplicationes et 
capitulorum predictorum ac decretationum et responsionum in fine 
uniuscuiusque eorum contentorum, acceptationem, concessionem, 
approbationem et laudationem et omnia et singula superis desig-
nata iuxta eorum seriem et tenorem teneant firmiter et observent 
tenerique et observari ab omnibus faciant inconcusse a inviolabi-
liter [f. 14r] et contrarium non faciant ratione aliqua sive causa. Si 
dictus Illustrissimus princeps et filius noster charissimus gratiam 
paternam habet charam ceterique officiales et alii predicti, iram et 
indignationem ac pena praeppositam cupiunt non incurrere.
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Quod est datum et actum Toleti, die ultimo mensi Julii anno a 
nativitate Domini, millessimo quadringentesimo octugesimo, regno-
rumque nostrorum315 videlicet Sicilia anno decimo tertio, Castelle, 
Legionis, etcetera, septimo, Aragonum vero et aliorum, secundo. 
Sig+num Ferdinandi qui predicta laudamus, concedimus, firmamus 
et juramus huicque publico instrumento sigillo comuni nostrum 
iussimus inpendere apponi. =Yo el Rey.=

Testes sunt qui presentes fuerunt, venerabilis in Christo pater 
P316 episcopus urgellensis, cancellarius; magnificus Alfonsus de la 
Cavallaria, vicecancellarius, regii consiliarii et nobilis Ferdinandus 
de Rebolledo, miles. Sig+num mei Gasparis d’Arinyo, dicti serenis-
simi et potentissimi domini Regis secretarii, eiusque auctoritate 
notari publici per universam dictionem suam qui premissis inter 
fui eaque de ipsius domini Regis mandato in duobus pergameneis, 
cum filo canapis consuetis in primo quorum sunt linee complete 
octuaginta sex, prima enim principi “In dei nomine” et finis “et 
Moline”; ultima vero incipit “franchs de sagell” et finit “supplicatio-
ne”. In secundo vero pergameneo sunt linee complete quatuordecim 
et unam completa, prima incipit “et capitulis” et finit “de nostri 
benignitate”; ultima, vero, incipit “Toleti” et finit “secundo”. Sunt 
etiam in eodem secundo pergameneo scripti signum dicti domini 
regis in una linea perfecta et alia imperfecta; nomina testium in 
una linea imperfecta et presens mea clausula, scribi, feci et clausi. 
Corrigitur autem in lineis octava “et dictus”; duodecima, “indesa”; 
decima tertia, “causa et alibi in eadem sra”; octuagesima septima, 
“facten” et nonagesima sexta, “Castelle”.